

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง(ราคาอ้างอิง)

ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีใช้งานก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ ชื่อหมึกเครื่องพิมพ์คอมพิวเตอร์

หน่วยงานเจ้าของโครงการ กลุ่มงานบริการ สำนักบริการและจัดซื้อ องค์การขนส่งมวลชนกรุงเทพ

2.วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรปี 2563 เป็นเงิน 220,591.20 บาท (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)

3.วันที่กำหนดราคากลาง(ราคาอ้างอิง) วันที่

3.1 หมึกพิมพ์ Brother DCJ140WC LC39 (สีดำ)	จำนวน 20 กล่อง ๗ละ 495.- บาท	เป็นเงิน 9,900.- บาท
3.2 หมึกพิมพ์ Brother DCJ140WC LC39 (สีชมพู)	จำนวน 10 กล่อง ๗ละ 295.- บาท	เป็นเงิน 2,950.- บาท
3.3 หมึกพิมพ์ Brother DCJ140WC LC39 (สีเหลือง)	จำนวน 25 กล่อง ๗ละ 495.- บาท	เป็นเงิน 7,375.- บาท
3.4 หมึกพิมพ์ Brother DCJ140WC LC39 (สีฟ้า)	จำนวน 25 กล่อง ๗ละ 495.- บาท	เป็นเงิน 7,375.- บาท
3.5 หมึกเครื่องพิมพ์ Samsung ProXpress M.3820 (D 203 S)	จำนวน 10 กล่อง ๗ละ 3,170.-บาท	เป็นเงิน 31,700.- บาท
3.6 หมึกเครื่องพิมพ์ Brother 2240D(TN2280)	จำนวน 6 กล่อง ๗ละ 1,860.-บาท	เป็นเงิน 11,160.-บาท
3.7 หมึกเครื่องพิมพ์ ยี่ห้อ EPSON LQ 2090	จำนวน 10 กล่อง ๗ละ 640- บาท	เป็นเงิน 6,400.- บาท
3.8 หมึกเครื่องพิมพ์ ยี่ห้อ EPSON AL-M400 (เทียบเท่า)	จำนวน 15 กล่อง ๗ละ 1,480- บาท	เป็นเงิน 22,200.- บาท
3.9 หมึกเครื่องพิมพ์สี ยี่ห้อ EPSON รุ่น WF-3521 สีดำ	จำนวน 25 กล่อง ๗ละ 520.- บาท	เป็นเงิน 13,000.- บาท
3.10 หมึกเครื่องพิมพ์สี ยี่ห้อ EPSON รุ่น WF-3521 สีฟ้า	จำนวน 20 กล่อง ๗ละ 520.- บาท	เป็นเงิน 10,400.- บาท
3.11 หมึกเครื่องพิมพ์สี ยี่ห้อ EPSON รุ่น WF-3521 สีชมพู	จำนวน 25 กล่อง ๗ละ 520- บาท	เป็นเงิน 13,000.- บาท
3.12 หมึกเครื่องพิมพ์สี ยี่ห้อ EPSON รุ่น WF-3521 สีเหลือง	จำนวน 25 กล่อง ๗ละ 520- บาท	เป็นเงิน 13,000.- บาท
3.13 หมึกเครื่องพิมพ์สีLaser Color ยี่ห้อ EPSON รุ่น AL-C93000N (สีดำ)	จำนวน 3 กล่อง ๗ละ 3,500.- บาท	เป็นเงิน 10,500.- บาท
3.14 หมึกเครื่องพิมพ์สีLaser Color ยี่ห้อ EPSON รุ่น AL-C93000N (สีเหลือง)	จำนวน 2 กล่อง ๗ละ 5,900.- บาท	เป็นเงิน 11,800.- บาท
3.15 หมึกเครื่องพิมพ์สีLaser Color ยี่ห้อ EPSON รุ่น AL-C93000N (สีฟ้า)	จำนวน 3 กล่อง ๗ละ 5,900.- บาท	เป็นเงิน 17,700.- บาท
3.16 หมึกเครื่องพิมพ์สีLaser Color ยี่ห้อ EPSON รุ่น AL-C93000N (สีชมพู)	จำนวน 3 กล่อง ๗ละ 5,900.- บาท	เป็นเงิน 17,700.- บาท

รวมเป็นเงิน 206,160.00 บาท

ภาษีมูลค่าเพิ่ม 14,431.20 บาท

รวมเป็นเงินทั้งสิ้น 220,591.20 บาท

4. แหล่งที่มาของราคากลาง สืบจากท้องตลาด

4.1 ราคากลางที่เคยซื้อหรือจ้างครั้งล่าสุดภายในระยะเวลาสองปีงบประมาณ เลขที่ H-61-Z-PO-0077 ลงวันที่ 18 ธ.ค.61, H-62-4-PO-0004 ลงวันที่ 3 เม.ย.62, H-62-7-PO-0006 ลงวันที่ 9 ก.ค.62

5. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง(ราคาอ้างอิง)

- 5.1 นางวันวิสา พิณิจพรประภา หัวหน้ากลุ่มงานบริการ สำนักบริการและจัดซื้อ
- 5.2 นางสาวมยุรี คงคา พนักงานธุรการ 5 กลุ่มงานบริการ สำนักบริการและจัดซื้อ
- 5.3 นายพันทิพย์ บัณฉิตชัย พนักงานธุรการ 3 กลุ่มงานบริการ สำนักบริการและจัดซื้อ

*(Handwritten signature)*